AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) AMBULÂNCIA, PARA ATENDER DAS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FIRMINÓPOLIS/GO. Mais Informações no site www.firminopolis. go.gov.br. 03/06/2025. Lorena Naves de Sousa - Pregoeira.

Protocolo 540747

EDITAL DE LEILÃO ONLINE

O MUNICÍPIO DE FIRMINOPOLIS, Estado de Goiás, TORNA PÚBLICO, a quem interessar possa, que nos termos da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, através da Leiloeira Pública Oficial Elenice Lira Sales de Sousa, matriculada na JUCEG sob nº. 073/020, encontra-se aberta LICITAÇÃO, na modalidade de LEILÃO, objetivando à venda de bens (Roupas Diversas) do Poder Público. DATA E HORÁRIO DA REALIZAÇÃO DO LEILÃO: no dia 30 de junho de 2025, às 08:30 horas, através do site www. leiloesbrasil.com.br . LOCAL E DATA DE VISTORIA: Bens (Roupas Diversas): Prefeitura Municipal Firminópolis - Avenida das Américas. n°589, Centro, CEP:76.105-000, Firminópolis-GO, no dia 27 de junho, nos horários de 8:30h as 11:00h e das 13:30h as 17:00h. Informações ou esclarecimentos poderão ser obtidos junto ao escritório da leiloeira: Sede Leilões Brasil, localizada na Rua Vitória Régia, QD-05 LT-06, Jardins dos Buritis, Aparecida de Goiânia, Goiás, CEP: 74923-640 e através do site da www.leiloesbrasil. com.br. Contatos: (62) 3250-1500 e (62) 9 8474-8054. (Elenice Lira- Leiloeira oficial) Firminópolis- GO, 03 de junho de 2025. JOSÉ AIRTON DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL

Protocolo 540760

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2025. O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE FIRMINOPOLIS/GO, realizará dia 17 de JUNHO de 2025, às 09:00h, licitação mod. pregão presencial, tipo menor preço por item, visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE FIRMINÓPOLIS/GO. Mais Informações no site www.firminopolis.go.gov.br. 03/06/2025. Lorena Naves de Sousa - Pregoeira.

Protocolo 540763

MUNICIPIO DE FIRMINÓPOLIS

AVISO DE LICITAÇÃO - EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL SRP № 038/2025. O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, realizará dia 18 de JUNHO de 2025, às 14:30h, licitação mod. pregão presencial para registro de preços, tipo menor preço por item, visando a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO PARA FISIOTERAPIA, PARA ATENDER DAS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FIRMINÓPOLIS/GO. Mais Informações no site www.firminopolis. go.gov.br. 03/06/2025. Lorena Naves de Sousa - Pregoeira.

Protocolo 540766

Formosa

PREFEITURA DE FORMOSA

AVISO DE INTENÇÃO DE DISPENSA ELETRÔNICA N.º 44/2025 O MUNICÍPIO DE FORMOSA-GO, Estado de Goiás, torna público que fará realizar no endereço eletrônico https://bnccompras.com/Home/Login, às 08h00min do dia 11 de JUNHO de 2025, Licitação na Modalidade DISPENSA Eletrônico nº 44/2025, tipo menor preço por lote, cujo objeto é a Contratação de empresa para aquisição de podadores, roçadeiras, sopradores e motosserras para manutenção de áreas verdes do município, e seus anexos no Município de Formosa-GO., conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. Os interessados poderão adquirir cópia do referido Edital na sede da Prefeitura Municipal, no horário de 08h às 11h e de 13h às 17h, pelo site eletrônico http://www.formosa.go.gov.br e/ou https://bnccompras.com/home/login, tudo na forma das Leis nº 14.133/21, e modificações posteriores. Formosa - GO, 02 de junho de 2025 Bruno Alves da Silva - Pregoeiro

Protocolo 540884

Goiandira

AVISO DE EDITAL DE CONVOCAÇÃO - 026 CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023. CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS POR MEIO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01.2023 para preenchimento de vagas do quadro de cargos efetivos do poder executivo, CONFORME ART. 15 da Lei Municipal Nº 1010.2004, de 02 de abril de 2004. A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANDIRA, convoca as pessoas aprovadas no CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023, constantes do anexo único deste, para preenchimento de vagas quadro de cargos efetivos do Poder Executivo junto a Prefeitura Municipal, a comparecer ao DEPARTAMENTO PESSOAL, da Prefeitura situado a Praça José Abdala nº 01, Centro no período de 03/06/2025 a 10/06/2025, no horário das 8:00 as 11:00 e das 13:00 as 16:00, mais informações e edital completo através do site www.goiandira.go.gov. Comunicamos, que o não comparecimento no prazo previsto, desobriga a Prefeitura Municipal a efetivar a respectiva CONTRATAÇÃO. Gabinete do Prefeito Municipal de Goiandira, Estado de Goiás, aos 03 (três) de junho de 2025. Allisson Henrique Barbosa Peixoto - Prefeito Municipal

Protocolo 540662

Hidrolândia

ESTADO DE GOIÁS MUNCÍPIO DE HIDROLÂNDIA AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 021/2025

O Município de Hidrolândia/GO, torna público que fará realizar às 14:00 horas do dia 18 DE JUNHO DE 2025, pelo BNC - Banco Nacional de Contratações, em sessão pública, na forma da Lei Federal n° 14.133/2021, bem como demais normas específicas, licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo menor preço, com a finalidade de REGISTRO DE PREÇOS para contratação dos serviços de locação de caminhão tanque (caminhão pipa) com operador, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e Habitação do Município de Hidrolândia. A documentação completa e seus anexos poderão ser examinados no endereço acima mencionado no horário de 07:00 às 11:00 e de 13:00 às 17:00 ou no site www.hidrolandia.go.gov.br ou via e-mail: licitocoesecontratos.hdd@gmail.com

Hidrolândia/GO, 02 de Junho de 2025.

Maria Luiza Fernandes de Souza - Agente de Contratação.

Protocolo 540722

Hidrolina

EXTRATO DE CONTRATO

Prefeitura Municipal de Hidrolina-Go - Extrato de Contrato - Processo nº 806/2025, Inexigibilidade nº 018/2025, Contrato nº: 110/2025. Contratante: MUNICIPIO DE HIDROLINA-GO, Contratado: RS PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA, CNPJ nº: 50.378.283/0001-88. Objeto: contratação de show artístico musical para as festividades de comemoração ao aniversario da cidade de Hidrolina-Go, com apresentação no dia 15 de novembro de 2025, com o seguinte cantor: RODRIGO SILVA, conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência. Valor Total do Contrato. R\$ 40.000,00 (quarenta mil reais) Dotação Orçamentária: 051.03.03 .04.0122.052.2.011.339039.1.00.000. Vigência: até 31/12/2025. Data da Ass.: 19/05/2025. GILVAN GOMES DA SILVA. Agente de Contratação.

Protocolo 540735

Ipiranga de Goiás

Município de Ipiranga de Goiás. Chamamento público 003/2025. O município de Ipiranga de Goiás, anuncia a abertura do chamamento público para fomento à produção artística premiação e cultura viva, em conformidade com a Lei Complementar 14.399, no âmbito da Lei Aldir Blanc. Informamos que o edital e seus anexos estão disponíveis no site oficial da prefeitura: https://ipirangadegoias.go.gov.br. Ipiranga de Goiás, 02 de junho de 2025. Baltazar Luiz da Silva Prefeito Municipal

Protocolo 540822